


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vytisknout PDF Klek / Riviéra Klek / Chorvatsko

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vytisknout PDF Klek / Riviéra Klek / Chorvatsko"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Renata Dušková
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Vila Cesmina Vytisknout PDF Klek / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie, případně video a mnoho dalších informací o objektu a jeho okolí včetně cen a volných termínů získáte proklikem na následující odkaz:   Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 16 Vila Cesmina 1 / 20
                                            










                                            2 Slovo úvodem Vila Cesmina se nachází jen 65 km od Dubrovníku v menším příjemném letovisku Klek. Tato nově vybudovaná luxusní stavba byla zprovozněna v červnu Z její obyvatelné plochy m2 zaujímají terasy a balkony s nádherným výhledem na moře a zahradu více než 200 m2. Ve vile I. se nachází celkem 6 komfortně zařízených apartmánů (45 52 m2). Apartmány jsou klimatizovány. V přízemí vily je bazén se sladkou vodou. Ve velké prosklené hale s bazénem je rovněž kvalitní fitnes, sauna a aperitiv bar. V letním období je prosklená stěna otevřena a z bazénu máte přímý vstup na velkou terasu s posezením a lehátky. Celý komplex Vila Cesmina se skládá ze dvou vil. Jeho součástí je i druhá menší depandans vila II. se čtyřmi komfortně vybavenými apartmány (4 x 32 m2) a vlastní prostorné uzavřené parkoviště. Objekt se nachází v centru letoviska Klek, obklopen zelení, jen 100 metrů od oblázkové pláže. V jeho blízkosti jsou dvě kvalitní restaurace, samoobsluha a pošta. Vila je otevřena celoročně. Blízkost perly Jadranu Dubrovníku a údolí Neretvy vybízí ke kvalitním výletům. Klek byl v minulosti součástí Dubrovnické republiky. Je obklopen staletými olivovníky a oleandry a nabízí klidnou dovolenou. Majitelé svým hostům rádi zajistí pohodlný transfer z a na Dubrovnické letiště. Výhody Vila s bazénem jen 100 m od oblázkové pláže Klimatizace Internet Komfortně vybavené apartmány - TV/SAT Bazén Gril k dispozici K dispozici motorový člun Posilovna, sauna, bar u bazénu ve Vile 2 Lehátka a slunečníky u bazénu Restaurace pro hosty v přízemí Vzdálenost od moře: 100 m Vzdálenost od pláže: 100 m Apartmán APP 2+1 "3" Místnosti: 2 osob: 3 2 x postel, noční lampičky, skříň obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 1 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC 1. Patro 499-JD-RK-KL-9 Last Minute Vila Cesmina 2 / 20
                                            

                                            3 terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: Internet pouze na recepci. Hosté mohou využít PC s připojením na internet ve Vile I. za poplatek 3. Apartmán APP 2+1 "4" Místnosti: 2 osob: 3 2 x postel, noční lampičky, skříň obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 1 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: 1. Patro 499-JD-RK-KL-10 Last Minute Internet pouze na recepci. Hosté mohou využít PC s připojením na internet ve Vile I. za poplatek 3. Apartmán APP 2+1 "1" Místnosti: 2 osob: 3 2 x postel, noční lampičky, skříň Vila Cesmina 3 / 20
                                            

                                            4 přízemí 499-JD-RK-KL-7 obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 1 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: Last Minute Internet pouze na recepci. Hosté mohou využít PC s připojením na internet ve Vile I. za poplatek Celková cena (3 os.): Kč Kč Apartmán APP 2+1 "2" Místnosti: 2 osob: 3 2 x postel, noční lampičky, skříň obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 1 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: přízemí 499-JD-RK-KL-8 Last Minute Vila Cesmina 4 / 20
                                            

                                            5 Internet: Internet pouze na recepci. Hosté mohou využít PC s připojením na internet ve Vile I. za poplatek 3. Apartmán APP 2+2 "Cu" Místnosti: 2 osob: 4 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: 1. Patro 499-JD-RK-KL-2 Last Minute Tento apartmán nemá výhled na moře. V případě, že hosté nemají vlastní PC, mají možnost využít PC v recepci za poplatek 3. Apartmán APP 2+2 "Ch" Místnosti: 2 osob: 4 1. Patro 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky 499-JD-RK-KL-1 Last Minute Vila Cesmina 5 / 20
                                            

                                            6 obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: V případě, že hosté nemají vlastní PC, je možné využít PC v recepci za poplatek Celková cena (4 os.): Kč Kč Apartmán APP 2+2 "Ci" Místnosti: 2 osob: 4 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: 1. Patro 499-JD-RK-KL-4 Last Minute Vila Cesmina 6 / 20
                                            

                                            7 Internet: V případě, že hosté nemají vlastní PC, mají možnost využít PC v recepci za poplatek 3. Apartmán APP 4+1 "Ru" Místnosti: 3 osob: 5 2 x postel, noční lampičky, skříň, noční stolky 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, sušák na prádlo klimatizace: Internet: 1. Patro 499-JD-RK-KL-5 Last Minute Apartmán je vhodný pro max. 5 dospělých a jedno dítě V případě, že hosté nemají vlastní PC, mají možnost využít PC v recepci za poplatek 3. Apartmán APP 4+1 "Lo" Místnosti: 3 2. Patro osob: 5 2 x postel, noční lampičky, skříň, noční stolky Vila Cesmina 7 / 20
                                            

                                            8 499-JD-RK-KL-3 Last Minute 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, slunečník, sušák na prádlo klimatizace: Internet: Apartmán je vhodný pro max. 5 dospělých a jedno dítě V případě, že hosté nemají vlastní PC, mají možnost využít PC v recepci za poplatek 3. Apartmán APP 4+1 "Ko" Místnosti: 3 osob: 5 2 x postel, noční lampičky, skříň, noční stolky 1 x manželská postel, noční lampičky, skříň, noční stolky obývací pokoj s kuchyňským koutem: lednička 50 l, 1 x pohovka na rozložení pro 2 os., satelit, TV, jídelní kout, varná deska elektrická, nádobí koupelna: bojler, sprchový kout, WC terasa: posezení, slunečník, sušák na prádlo 2. Patro 499-JD-RK-KL-6 Last Minute Vila Cesmina 8 / 20
                                            

                                            9 klimatizace: Internet: Apartmán je vhodný pro max. 5 dospělých a jedno dítě V případě, že hosté nemají vlastní PC, mají možnost využít PC v recepci za poplatek Celková cena (5 os.): Kč Kč Celková cena (5 os.): Kč Kč Celková cena (5 os.): Kč Kč Způsob platby tohoto domu Pro rezervaci pobytu stačí zaplatit 47.4% hodnoty pobytu. Zbývajících 52.6% ceny uhradíte na místě majiteli objektu v EUR. Tuto částku budete mít uvedenu v rezervačním listu (voucher), který od nás obdržíte po zaplacení zálohy. Máte dotaz? V případě, že máte jakýkoliv dotaz, nebo si přejete provést telefonickou objednávku, zavolejte na INFOLINKU: , nebo některé z níže uvedených čísel.pokud se Vaše objednávka již vyřizuje, kontaktujte prosím našeho pracovníka, který s Vámi již komunikoval. Jeho jméno a číslo telefonu naleznete v podpisu  u. Adria Databanka Panská 2, Brno, Czech Republic adria@adriadatabanka.com Tel: Fax: GSM 1: GSM 2: Vytisknout PDF Vila Cesmina 9 / 20
                                            

                                            10 Fotogalerie Vila Cesmina 10 / 20
                                            

                                            11 Vila Cesmina 11 / 20
                                            

                                            12 Vila Cesmina 12 / 20
                                            

                                            13 Vila Cesmina 13 / 20
                                            

                                            14 Vila Cesmina 14 / 20
                                            

                                            15 Vila Cesmina 15 / 20
                                            

                                            16 Vila Cesmina 16 / 20
                                            

                                            17 Vila Cesmina 17 / 20
                                            

                                            18 Vila Cesmina 18 / 20
                                            

                                            19 Vila Cesmina 19 / 20
                                            

                                            20 Vila Cesmina 20 / 20
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Vytisknout PDF Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Panorama Vytisknout PDF Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Banj / Ostrov Pašman / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Sonia Vytisknout PDF Banj / Ostrov Pašman / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Bugenvila Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový komplex Ranka
    

    
        
        Apartmánový komplex Ranka Vytisknout PDF Rovinj / Riviéra Rovinj / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Split / Riviéra Split / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lela Vytisknout PDF Split / Riviéra Split / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vila Mariola. Vytisknout PDF. Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 30. Vila Mariola 1 / 8
    

    
        
        Vila Mariola Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pero Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Merlot Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Seline / Riviéra Paklenica / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Vesela Vytisknout PDF Seline / Riviéra Paklenica / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Nena Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Sarita. Vytisknout PDF. Zaton / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Apartmány Sarita 1 / 9
    

    
        
        Apartmány Sarita Zaton / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Povlja / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Mirjan Vytisknout PDF Povlja / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Molunat / Riviéra Dubrovník / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Camelia Vytisknout PDF Molunat / Riviéra Dubrovník / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Povljana / Ostrov Pag / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Graciela Vytisknout PDF Povljana / Ostrov Pag / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Mirela Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Erika Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Slavenka Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Vodice / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Villa Radin Vytisknout PDF Vodice / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Alga. http://www.adriadatabanka.com/object/cs/chorvatsko/robinzonada-alga/983/1/ Vytisknout PDF
    

    
        
        Robinzonáda Alga Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Jahorina / Sarajevo / Chorvatsko
    

    
        
        Penzion Ski Vytisknout PDF Jahorina / Sarajevo / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Baška Voda / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Anabela Vytisknout PDF Baška Voda / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vila Silvestra. Vytisknout PDF. Marušiči / Riviéra Omiš / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 11. Vila Silvestra 1 / 7
    

    
        
        Vila Silvestra Marušiči / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Apartmány 549-532. Vytisknout PDF. Kampor / Ostrov Rab / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 4. Apartmány 549-532 1 / 9
    

    
        
        Apartmány 59-53 Kampor / Ostrov Rab / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Baška / Ostrov Krk / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 197-149 Vytisknout PDF Baška / Ostrov Krk / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ariadna Vytisknout PDF Gradac / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Ženka / Ostrov Vis / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ryba Vytisknout PDF Ženka / Ostrov Vis / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lola Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Renata Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pero Vytisknout PDF Makarska / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lola Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Miholaščica / Ostrov Cres / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Paula Vytisknout PDF Miholaščica / Ostrov Cres / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Ljuba Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Lopar / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 1321-60 Vytisknout PDF Lopar / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Arleta Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zadar - Diklo / Riviéra Zadar / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Juliana Vytisknout PDF Zadar - Diklo / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Branka. Vytisknout PDF. Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 19. Apartmány Branka 1 / 7
    

    
        
        Apartmány Branka Pisak / Riviéra Omiš / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Pješčana Uvala / Riviéra Pula / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Donata Vytisknout PDF Pješčana Uvala / Riviéra Pula / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Luka Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Briana Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Supetar / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Jancus Vytisknout PDF Supetar / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Beli / Ostrov Cres / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Insulae Vytisknout PDF Beli / Ostrov Cres / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zaklopatica / Ostrov Lastovo / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Jurica Vytisknout PDF Zaklopatica / Ostrov Lastovo / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Lumbarda / Ostrov Korčula / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Borik Vytisknout PDF Lumbarda / Ostrov Korčula / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Bibiana Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Smoljanac / Plitvická jezera / Chorvatsko
    

    
        
        Penzion Natura Vytisknout PDF Smoljanac / Plitvická jezera / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Sali / Ostrov Dugi otok / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pink Vytisknout PDF Sali / Ostrov Dugi otok / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Albertina Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Elza Vytisknout PDF Drašnice / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Amica Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Milan Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Kumenat. Vytisknout PDF. Biograd na moru / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 29
    

    
        
        Robinzonáda Kumenat Biograd na moru / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Blanca Vytisknout PDF Komarna / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační systém    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Brist / Makarská Riviéra / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Alexa Vytisknout PDF Brist / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lijeska Vytisknout PDF Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Terasa Vytisknout PDF Barbat / Ostrov Rab / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou náš rezervační systém    

    
        Více 
    




    
        Hotel Domina. Vytisknout PDF. Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Hotel Domina 1 / 9
    

    
        
        Hotel Domina Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Vrboska / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Laurus Vytisknout PDF Vrboska / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Potočine - Dingač / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Lovorka Vytisknout PDF Zátoka Potočine - Dingač / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách,    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový Komplex Belvedere
    

    
        
        Apartmánový Komplex Belvedere Vytisknout PDF Vrsar / Riviéra Poreč / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Milna - Zaglav / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Eden Vytisknout PDF Milna - Zaglav / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Nino Vytisknout PDF Selca - Ružmarin / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Hvar / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Hotel Markantun Vytisknout PDF Hvar / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Ljubljeva - Marina / Riviéra Trogir / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Lumbrak Vytisknout PDF Zátoka Ljubljeva - Marina / Riviéra Trogir / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Rafaela Vytisknout PDF Orebić / Poloostrov Pelješac / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Hotel Jerolim. Vytisknout PDF. Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 9. Hotel Jerolim 1 / 9
    

    
        
        Hotel Jerolim Petrčane / Riviéra Zadar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány 1657-8 Vytisknout PDF Rogoznica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Apartmány Pjerka Vytisknout PDF Zátoka Skozanje - Gdinj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás    

    
        Více 
    




    
        Apartmánový komplex Bona
    

    
        
        Apartmánový komplex Bona Vytisknout PDF Klek / Riviéra Klek / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko
    

    
        
        Vila Antica Vytisknout PDF Rogoznica Lozica / Riviéra Šibenik / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Vranjina - Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Wellness Vytisknout PDF Zátoka Vranjina - Bol / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Merlot Vytisknout PDF Zátoka Solotiša - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce,    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Monte Cristo
    

    
        
        Robinzonáda Monte Cristo Vytisknout PDF Zátoka Vele Gaćice - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce,    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Alga. Vytisknout PDF. Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 6
    

    
        
        Robinzonáda Alga Zátoka Divja Vela - Sućuraj / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který    

    
        Více 
    




    
        Hotel Alan ALL INCLUSIVE
    

    
        
        Hotel Alan ALL INCLUSIVE Vytisknout PDF Starigrad Paklenica / Riviéra Paklenica / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách,    

    
        Více 
    




    
        Resort a kemp Michael
    

    
        
        Resort a kemp Michael Vytisknout PDF Zaostrog / Makarská Riviéra / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Mirela Vytisknout PDF Zátoka Ladjena - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce, kterou    

    
        Více 
    




    
        Maják Sušac. Vytisknout PDF. Sušac / Ostrov Sušac / Chorvatsko. Celkový počet fotografií ve fotogalerii objektu: 6.
    

    
        
        Maják Sušac Sušac / Ostrov Sušac / Chorvatsko Vytisknout PDF Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal. Všechny fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Vytisknout PDF Zátoka Smokvina - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko
    

    
        
        Robinzonáda Stella Vytisknout PDF Zátoka Smokvina - Bogomolje / Ostrov Hvar / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a konkretní ubytovací jednotce,    

    
        Více 
    




    
        Vytlačiť PDF Sumartin / Ostrov Brač / Chorvátsko
    

    
        
        Vila Veronica Vytlačiť PDF Sumartin / Ostrov Brač / Chorvátsko Vážený zákazník, do tohto PDF sú vložené iba základné informácie o objekte a jeho ubytovacích jednotkách, ktorý Vás zaujal. Všetky fotografie,    

    
        Více 
    




    
        Apartmány Nemira CHORVATSKO / Nemira
    

    
        
        Apartmány Nemira CHORVATSKO / Nemira www.cdtravel.cz Chorvatsko Poloha: apartmanové domy se nachází v mírném kopci nad malebnou a klidnou zátokou Ubytování: apartmány jsou v soukromých vilkách od 100 do    

    
        Více 
    




    
        Robinzonáda Nona Anka
    

    
        
        Robinzonáda Nona Anka Vytisknout PDF Zátoka Spilice / Ostrov Brač / Chorvatsko Vážený zákazníku, do tohoto PDF jsou vloženy pouze základní informace o objektu a jeho ubytovacích jednotkách, který Vás zaujal.    

    
        Více 
    




    
        AZUROVÉ POBŘEŽÍ - CAP HERMES ****
    

    
        
        AZUROVÉ POBŘEŽÍ - CAP HERMES **** 8 - denní zájezd Poloha: Zrenovovaná rezidence Cap Hermes se nachází v Port Fréjus - v přístavu plachetnic v klidném prostředí na pěší zóně. V blízkosti jsou obchůdky,    

    
        Více 
    




    
        Vila Brac 14 VILA BRAC 14. Typ ubytování: Villa Umístění: Brač - Chorvatsko
    

    
        
        Vila Brac 14 VILA BRAC 14 Typ ubytování: Villa Umístění: Brač - Chorvatsko 1 / 8 Počet pokojů: 6 Max Hosté: 12 Koupelny: 6 Bazén: Ano Vzdálenost od moře: 10 m Cena od: 7,700 {gallery}vfr/brac14{/gallery}    

    
        Více 
    




    
        CHORVATSKO OMIŠSKÁ RIVIÉRA MIMICE. apartmány KENNEDY***
    

    
        
        OMIŠSKÁ RIVIÉRA MIMICE apartmány KENNEDY*** oblíbené apartmány přímo nad jednou z nejkrásnějších pláží, výhled na moře, kuchyňka, koupelna, WC, gril na terase týdenní pobyt na 7 nocí/8 dní CENA ZA CELÉ    

    
        Více 
    




    
        BUDVA - KOMPLEX SLOVENSKA PLAŽA ***+
    

    
        
        BUDVA - KOMPLEX SLOVENSKA PLAŽA ***+ 8, - denní zájezd Poloha: vyhledávaný komplex s živou atmosférou se nachází v blízkosti pláže, asi 500 m jižně od starého města Budvy, kam se dostanete krásnou promenádou    

    
        Více 
    




    
        Vila Brac 3 VILA BRAC 3. Typ ubytování: Villa Umístění: Brač - Chorvatsko
    

    
        
        Vila Brac 3 VILA BRAC 3 Typ ubytování: Villa Umístění: Brač - Chorvatsko 1 / 8 Počet pokojů: 5 Max Hosté: 10 Koupelny: 3 Bazén: Ano Vzdálenost od moře: 30 m Cena od: 2.670 {gallery}vfr/brac3{/gallery}    

    
        Více 
    




    
        LeoRia s.r.o. cestovní kancelář. C eský restaurant LeoRia CHORVATSKO BULHARSKO ŠPANĚLSKO ITÁLIE
    

    
        
        LeoRia s.r.o. cestovní kancelář Mírové nám. 208/35 400 01 Ústí nad Labem Tel.: 608 42 42 00, 608 42 42 07 776 46 88 11, 608 42 42 03 email: info@leoria.eu www.leoria.eu www.facebook.com /cestovnikancelar.leoria    

    
        Více 
    




    
        U B Y T O V Á N Í V LEDČI NAD SÁZAVOU A BLÍZKÉM OKOLÍ
    

    
        
        U B Y T O V Á N Í V LEDČI NAD SÁZAVOU A BLÍZKÉM OKOLÍ Turistické informační centrum Husovo náměstí 60 584 01 Ledeč nad Sázavou Tel.: 569 721 471 Email: info@ledecsko.cz www.ledecsko.cz PENZION AEBI Adresa:    

    
        Více 
    




    
        TURECKO / Side Z PRAHY A BRNA ODLETY
    

    
        
        Best**+ TURECKO / Side Hotel Best má vynikající polohu nedaleko pláže, nákupní zóny letoviska a zároveň 2 km od historického městečka Side. Podél pláže je krásná promenáda, kterou se můžete dostat až do    

    
        Více 
    




    
        V LEDČI NAD SÁZAVOU A BLÍZKÉM OKOLÍ
    

    
        
        U B Y T O V Á N Í V LEDČI NAD SÁZAVOU A BLÍZKÉM OKOLÍ Turistické informační centrum Husovo náměstí 60 584 01 Ledeč nad Sázavou Tel.: 569 721 471 Email: info@ledecsko.cz www.ledecsko.cz HOTEL KASKÁDA ***    

    
        Více 
    




    
        HERSONISSOS - AQUA SUN VILLAGE ****
    

    
        
        HERSONISSOS - AQUA SUN VILLAGE **** 8,11,12,15 - denní zájezd Poloha a popis : PANClub Hotel. Starší rozlehlý hotelový komplex Aqua Sun Village se skládá z několika mnoho budov, které jsou rozmístěny na    

    
        Více 
    




    
        SARDINIE REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII U PLÁŽE NA GOLFOVÉM HŘIŠTI 17.9. 24.9.2016
    

    
        
        SARDINIE REZIDENČNÍ A VILOVÝ KOMPLEX NA SARDINII U PLÁŽE NA GOLFOVÉM HŘIŠTI 17.9. 24.9.2016 CENA JIŽ OD 4.245 Kč osoba / 7 nocí v u pro 2 osoby Cena zahrnuje: 7 x ubytování v u pro 2 osoby, český servis    

    
        Více 
    




    
        Bájná Atlantida v Egejském moři.
    

    
        
        Bájná Atlantida v Egejském moři. NA CO SE MUŽETE TĚŠIT? ostrov s bohatou historií nejunikátnější ostrov středomoří unikátní architektura vulkanického původu kolorit místní krajiny a charakteristické malebné    

    
        Více 
    




    
        Itálie. Kypr. Asterias Beach**** Novinka! www.cdtravel.cz. KYPR / Ayia Napa
    

    
        
        Asterias Beach**** Novinka! Kontakt: Ing. Henrieta Fagulová, tel. 606 226 673, email: fagulova@cdtravel.cz KYPR / Ayia Napa Kypr www.cdtravel.cz Itálie / / Poloha: vyhledávaný hotel má velmi příjemnou    

    
        Více 
    




    
        TAM KDE SE POTKÁVÁ MOŘE A HORY
    

    
        
        TAM KDE SE POTKÁVÁ MOŘE A HORY Dovolená na pobřeží u Národního parku Paklenica. Objevte s námi jeden z nejhezčích koutů Chorvatska - krásná příroda, čisté moře, zdravé horské klima. CHORVATSKO SLEVA do    

    
        Více 
    




    
        Bulharsko. Slunečné pobřeží Slunečné pobřeží. Pomorie Malé, živé městečko 20 km od Burgasu. Primorsko Malé rybářské městečko leží 60km
    

    
        
        Bulharsko Tel.: 972 243 053 www.cdtravel.cz Bulharsko SOFIJA Bulharsko se v posledních letech opět stalo vyhledávaným cílem našich turistů. Cestování lehátkovými nebo lůžkovými vozy je poměrně dobrou volbou,    

    
        Více 
    




    
        AZUROVÉ POBŘEŽÍ - LE CARRÉ BEAUCHENE ****
    

    
        
        AZUROVÉ POBŘEŽÍ - LE CARRÉ BEAUCHENE **** 8 - denní zájezd Poloha: Jen několik kilometrů východně od věhlasného letoviska Saint Tropez najdeme Sainte Maxime elegantní městečko s rodinnou atmosférou, které    

    
        Více 
    




    
        KRUČE - HOTEL EL MAR CLUB ***
    

    
        
        KRUČE - HOTEL EL MAR CLUB *** - denní zájezd velmi příjemný rodinný hotel s přátelskou atmosférou se nachází v malém letovisku Kruče na samotném pobřeží a poskytuje krásný výhled na moře. Hotel je situován    

    
        Více 
    




    
        Hotel Green Bay*** Novinka! www.cdtravel.cz Řecko Thassos. ŘECKO Thassos / Trypiti
    

    
        
        Hotel Green Bay*** Kontakt: Henrieta Fagulová, tel. 606 226 673, email: fagulova@cdtravel.cz Novinka! ŘECKO Thassos / Trypiti www.cdtravel.cz / / Poloha: menší rodinný hotel s přátelským přístupem majitelů    

    
        Více 
    




    
        TUNISKO - EDEN VILLAGE YADIS HAMMAMET CLUB ****
    

    
        
        TUNISKO - EDEN VILLAGE YADIS HAMMAMET CLUB **** 8,, - denní zájezd Poloha: hotelový komplex se nachází v severní hotelové části Hammametu zvané Mrezga, asi 6 km od starého centra s medínou. Letiště v Monastiru    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




